
DO/S S213
02/11/2013
370316-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

02/11/2013 S213
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370316-2013:TEXT:ES:HTML

Francia-París: Obras para el tratamiento de agua
2013/S 213-370316

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

EPPGHV
211 avenue Jean Jaurès
A la atención de: Mme Florence Berthout, directrice générale
75935 Paris Cedex 19
FRANCIA
Teléfono:  +33 140037500
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: http://www.villette.com
Dirección del perfil de comprador: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2013_-WqUH6ApH
Puede obtenerse más información en:
EPPGHV-SAJMP
211 avenue Jean-Jaurès
A la atención de: Mlle Ramdani Kahina
75935 Paris Cedex 19
Teléfono:  +33 140037842
Correo electrónico: k.ramdani@villette.com
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
EPPGHV-SAJMP
211 avenue Jean-Jaurès
A la atención de: Mlle Ramdani Kahina
75935 Paris Cedex 19
Teléfono:  +33 140037842
Correo electrónico: k.ramdani@villette.com
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
EPPGHV-direction de l'exploitation et de l'aménagement - service parc VRD
211 avenue Jean-Jaurès
A la atención de: M. Nagel Sébastien
75935 Paris Cedex 19
Teléfono:  +33 140037209
Correo electrónico: s.nagel@villette.com

Apartado II: Objeto del contrato

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370316-2013:TEXT:ES:HTML
http://www.villette.com
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2013_-WqUH6ApH
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2013_-WqUH6ApH
mailto:k.ramdani@villette.com
mailto:k.ramdani@villette.com
mailto:s.nagel@villette.com


DO/S S213
02/11/2013
370316-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

02/11/2013 S213
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232430, 45232410, 50324200

Descripción
Obras para el tratamiento de agua.
Obras de saneamiento.
Servicios de mantenimiento preventivo.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
10.12.2013 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.


